
Comune di PEDEMONTE (VI)
Simulazione dati I.U.C. Ta.Ri. anno 2016

Data e ora: 26/07/2016 09:34:44

Totali Imposta Anno
Imposta (Parte fissa) € 22.563,14
Imposta (Parte variabile) € 49.348,36
Imposta Netta € 71.384,69
Addizionale ECA € 0,00
Maggiorazione ECA € 0,00
Addizionale Provinciale € 3.569,23
Imposta Lorda € 74.953,93

Imposta Anno per Tipologia Utenze

Tipologia Categoria
Numero

Componenti
Nucleo

Familiare
Sup. Utenze

Imposta
Fissa

SENZA
Riduzione

Imposta
Fissa
CON

Riduzione

Imposta
Variabile
SENZA

Riduzione

Imposta
Variabile

CON
Riduzione

Imposta
Globale
SENZA

Riduzione

Imposta
Globale
CON
Riduzione

Imposta
Netta

Add. /
Magg.

Imposta
Lorda

DOMESTICA 51 / Abitazione 0 392,00 4 20,79 € 20,79 € 58,95 € 58,95 € 79,74 € 79,74 € 79,74 € 3,99 € 83,73 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 1 15.338,00 122 4.653,11 € 4.653,11 € 8.185,62 € 7.643,07 € 12.296,17 € 12.296,17 € 12.296,17 € 614,81 € 12.910,98 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 2 11.475,00 85 4.079,20 € 4.079,20 € 9.852,82 € 9.086,39 € 13.165,59 € 13.165,59 € 13.165,59 € 658,28 € 13.823,87 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 3 7.190,00 51 2.856,09 € 2.856,09 € 7.307,11 € 6.848,40 € 9.704,49 € 9.704,49 € 9.704,49 € 485,22 € 10.189,72 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 4 7.513,00 52 3.241,50 € 3.241,50 € 7.634,97 € 7.106,39 € 10.347,90 € 10.347,90 € 10.347,90 € 517,39 € 10.865,29 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 5 1.340,00 8 623,79 € 623,79 € 1.548,35 € 1.470,93 € 2.094,72 € 2.094,72 € 2.094,72 € 104,74 € 2.199,46 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 6 590,00 5 290,28 € 290,28 € 1.134,57 € 1.066,49 € 1.356,78 € 1.356,78 € 1.356,78 € 67,84 € 1.424,62 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 1 82,00 2 24,83 € 24,83 € 0,00 € 0,00 € 24,83 € 24,83 € 24,83 € 1,24 € 26,07 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 2 194,00 3 69,02 € 69,02 € 0,00 € 0,00 € 69,02 € 69,02 € 69,02 € 3,45 € 72,47 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 3 135,00 4 53,65 € 53,65 € 0,00 € 0,00 € 53,65 € 53,65 € 53,65 € 2,68 € 56,33 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 4 70,00 2 30,20 € 30,20 € 0,00 € 0,00 € 30,20 € 30,20 € 30,20 € 1,51 € 31,71 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 6 53,00 1 26,08 € 26,08 € 0,00 € 0,00 € 26,08 € 26,08 € 26,08 € 1,30 € 27,38 €
DOMESTICA 53 / Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 1 357,00 2 108,09 € 108,09 € 133,48 € 133,48 € 241,57 € 241,57 € 241,57 € 12,08 € 253,65 €
DOMESTICA 53 / Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 2 10.599,00 100 3.770,69 € 3.770,69 € 11.612,63 € 9.383,00 € 13.153,69 € 12.638,98 € 12.638,98 € 631,95 € 13.270,93 €
DOMESTICA 54 / Pertinenza di Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 2 51,00 2 18,14 € 18,14 € 0,00 € 0,00 € 18,14 € 6,05 € 6,05 € 0,30 € 6,35 €
DOMESTICA 55 / Abitazione a disposizione di Residenti 2 676,00 7 211,80 € 211,80 € 706,43 € 588,37 € 800,17 € 800,17 € 800,17 € 40,01 € 840,18 €
NON DOMESTICA 1 / Musei biblioteche scuole associazioni luoghi di culto 0 232,00 2 60,66 € 60,66 € 145,99 € 145,99 € 206,65 € 206,65 € 206,65 € 10,33 € 216,98 €
NON DOMESTICA 3 / Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 0 289,00 4 67,67 € 67,67 € 162,02 € 162,02 € 229,69 € 229,69 € 229,69 € 11,48 € 241,17 €
NON DOMESTICA 4 / Campeggi distributori carburanti impianti sportivi 0 700,00 1 240,41 € 240,41 € 577,43 € 577,43 € 817,84 € 817,84 € 817,84 € 40,89 € 858,73 €
NON DOMESTICA 9 / Case di cura e riposo 0 2.796,00 2 1.298,52 € 1.298,52 € 3.109,36 € 3.109,36 € 4.407,88 € 4.407,88 € 4.407,88 € 220,39 € 4.628,28 €
NON DOMESTICA 11 / Uffici agenzie studi professionali 0 437,00 4 259,23 € 259,23 € 622,47 € 622,47 € 881,70 € 881,70 € 881,70 € 44,09 € 925,79 €
NON DOMESTICA 12 / Banche ed istituti di credito 0 612,00 1 145,70 € 145,70 € 352,20 € 352,20 € 497,89 € 497,89 € 497,89 € 24,89 € 522,79 €
NON DOMESTICA 13 / Negozi abbigliamento calzature libreria cartoleria 0 60,00 1 28,10 € 28,10 € 67,62 € 67,62 € 95,72 € 95,72 € 95,72 € 4,79 € 100,50 €
NON DOMESTICA 14 / Edicola farmacia tabaccaio plurilicenze 0 40,00 1 25,45 € 25,45 € 61,10 € 61,10 € 86,54 € 86,54 € 86,54 € 4,33 € 90,87 €
NON DOMESTICA 17 / Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere. barbiere. estetista. lavanderie 0 39,00 1 21,77 € 21,77 € 52,38 € 52,38 € 74,15 € 74,15 € 74,15 € 3,71 € 77,86 €
NON DOMESTICA 19 / Carrozzeria autofficina elettrauto 0 61,00 1 33,57 € 33,57 € 80,61 € 80,61 € 114,18 € 114,18 € 114,18 € 5,71 € 119,88 €
NON DOMESTICA 20 / Attivita industriali con capannoni di produzione 0 601,00 6 215,79 € 215,79 € 517,77 € 517,77 € 733,56 € 733,56 € 733,56 € 36,68 € 770,24 €
NON DOMESTICA 21 / Attivita artigianali di produzione beni specifici 0 58,00 3 24,67 € 24,67 € 59,13 € 59,13 € 83,80 € 83,80 € 83,80 € 4,19 € 87,99 €



Imposta Anno per Tipologia Utenze

Tipologia Categoria
Numero

Componenti
Nucleo

Familiare
Sup. Utenze

Imposta
Fissa

SENZA
Riduzione

Imposta
Fissa
CON

Riduzione

Imposta
Variabile
SENZA

Riduzione

Imposta
Variabile

CON
Riduzione

Imposta
Globale
SENZA

Riduzione

Imposta
Globale
CON
Riduzione

Imposta
Netta

Add. /
Magg.

Imposta
Lorda

NON DOMESTICA 25 / Supermercato pane e pasta macelleria salumi e formaggi 0 69,00 1 64,36 € 64,36 € 154,81 € 154,81 € 219,17 € 219,17 € 219,17 € 10,96 € 230,13 €

Imposta Anno per Tipologia Utenze

Tipologia Sup. Utenze Imposta Fissa
SENZA Riduzione

Imposta Fissa
CON Riduzione

Imposta Variabile
SENZA Riduzione

Imposta Variabile
CON Riduzione

Imposta Globale
SENZA Riduzione

Imposta Globale
CON Riduzione Imposta Netta Add. / Magg. Imposta Lorda

DOMESTICA 56.055,00 450 20.077,25 € 20.077,25 € 48.174,93 € 43.385,48 € 63.462,73 € 62.935,92 € 62.935,92 € 3.146,80 € 66.082,72 €
NON DOMESTICA 5.994,00 28 2.485,89 € 2.485,89 € 5.962,88 € 5.962,88 € 8.448,77 € 8.448,77 € 8.448,77 € 422,44 € 8.871,21 €

Riduzioni Globali

Riduzione Sup. Utenze
Imposta Fissa

SENZA
Riduzione

Imposta Fissa
CON Riduzione

Imposta
Variabile
SENZA

Riduzione

Imposta
Variabile CON

Riduzione

Imposta
Globale SENZA

Riduzione

Imposta
Globale CON
Riduzione

Riduzione
Applicata Imposta Netta Add. /

Magg. Imposta Lorda

NESSUNA RIDUZIONE 61.460,00 471 22.353,60 € 22.353,60 € 53.557,18 € 48.767,73 € 71.121,33 € 71.121,33 € 0,00 € 71.121,33 € 3.556,07 € 74.677,39 €
Pensionati AIRE 2015 589,00 7 209,54 € 209,54 € 580,63 € 580,63 € 790,17 € 263,36 € 526,81 € 263,36 € 13,17 € 276,53 €

Riduzioni Quota Fissa

Riduzione Sup. Utenze
Imposta Fissa

SENZA
Riduzione

Imposta Fissa
CON Riduzione

Riduzione
Applicata

Imposta
Variabile
SENZA

Riduzione

Imposta
Variabile CON

Riduzione

Imposta
Globale SENZA

Riduzione

Imposta
Globale CON
Riduzione

Imposta Netta Add. /
Magg. Imposta Lorda

NESSUNA RIDUZIONE 62.049,00 478 22.563,14 € 22.563,14 € 0,00 € 54.137,81 € 49.348,36 € 71.911,50 € 71.384,69 € 71.384,69 € 3.569,23 € 74.953,93 €

Riduzioni Quota Variabile

Riduzione Sup. Utenze
Imposta

Fissa
SENZA

Riduzione

Imposta
Fissa
CON

Riduzione

Imposta
Variabile
SENZA

Riduzione

Imposta
Variabile

CON
Riduzione

Riduzione
Applicata

Imposta
Globale
SENZA

Riduzione

Imposta
Globale
CON
Riduzione

Imposta
Netta

Add. /
Magg.

Imposta
Lorda

Compostaggio Domestico 26.942,00 199 9.895,77 € 9.895,77 € 21.899,59 € 19.709,63 € 2.189,96 € 29.605,40 € 29.605,40 € 29.605,40 € 1.480,27 € 31.085,67 €
Fuori Zona Servita (unica) + Compostaggio Domestico 204,00 1 72,57 € 72,57 € 116,13 € 58,06 € 58,06 € 130,64 € 130,64 € 130,64 € 6,53 € 137,17 €
Locale a disposizione. Uso Stagionale o Discontinuo 7.882,00 74 2.770,36 € 2.770,36 € 8.437,51 € 6.750,01 € 1.687,50 € 9.520,37 € 9.520,37 € 9.520,37 € 476,02 € 9.996,39 €
Locale a disposizione. Uso Stagionale o Discontinuo + Compostaggio Domestico 2.831,00 26 968,61 € 968,61 € 2.846,43 € 1.992,50 € 853,93 € 2.961,11 € 2.961,11 € 2.961,11 € 148,06 € 3.109,16 €
NESSUNA RIDUZIONE 24.190,00 178 8.855,83 € 8.855,83 € 20.838,16 € 20.838,16 € 0,00 € 29.693,99 € 29.167,18 € 29.167,18 € 1.458,36 € 30.625,54 €



Tariffe per Tipologia Utenze

Tipologia Categoria
Numero

Componenti
Nucleo

Familiare
Sup. Utenze Ka Kb Kc Kd Quota Fissa Quota

Variabile
Quota
Variabile Imposta Imposta

Media

DOMESTICA 51 / Abitazione 1 15.338,00 122 0,80 1,00   0,3028 € / mq 0,0000 € / mq 66,7392 € 12.910,98 € 105,83 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 2 11.475,00 85 0,94 1,74   0,3558 € / mq 0,0000 € / mq 116,1263 € 13.823,87 € 162,63 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 3 7.190,00 51 1,05 2,15   0,3974 € / mq 0,0000 € / mq 143,4893 € 10.189,72 € 199,80 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 4 7.513,00 52 1,14 2,20   0,4315 € / mq 0,0000 € / mq 146,8263 € 10.865,29 € 208,95 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 5 1.340,00 8 1,23 2,90   0,4655 € / mq 0,0000 € / mq 193,5438 € 2.199,46 € 274,93 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 6 590,00 5 1,30 3,40   0,4920 € / mq 0,0000 € / mq 226,9134 € 1.424,62 € 284,92 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 1 82,00 2 0,80    0,3028 € / mq 0,0000 € / mq 0,0000 € 26,07 € 13,03 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 2 194,00 3 0,94    0,3558 € / mq 0,0000 € / mq 0,0000 € 72,47 € 24,16 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 3 135,00 4 1,05    0,3974 € / mq 0,0000 € / mq 0,0000 € 56,33 € 14,08 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 4 70,00 2 1,14    0,4315 € / mq 0,0000 € / mq 0,0000 € 31,71 € 15,86 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 6 53,00 1 1,30    0,4920 € / mq 0,0000 € / mq 0,0000 € 27,38 € 27,38 €
DOMESTICA 53 / Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 1 357,00 2 0,80 1,00   0,3028 € / mq 0,0000 € / mq 66,7392 € 253,65 € 126,82 €
DOMESTICA 53 / Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 2 10.599,00 100 0,94 1,74   0,3558 € / mq 0,0000 € / mq 116,1263 € 13.270,93 € 132,71 €
DOMESTICA 54 / Pertinenza di Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 2 51,00 2 0,94    0,3558 € / mq 0,0000 € / mq 0,0000 € 6,35 € 3,17 €
DOMESTICA 55 / Abitazione a disposizione di Residenti 2 676,00 7 0,94 1,74   0,3558 € / mq 0,0000 € / mq 116,1263 € 840,18 € 120,03 €
NON DOMESTICA 1 / Musei biblioteche scuole associazioni luoghi di culto 0 232,00 2   0,67 5,50 0,2615 € / mq 0,6293 € / mq 0,0000 € 216,98 € 108,49 €
NON DOMESTICA 3 / Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 0 289,00 4   0,60 4,90 0,2342 € / mq 0,5606 € / mq 0,0000 € 241,17 € 60,29 €
NON DOMESTICA 4 / Campeggi distributori carburanti impianti sportivi 0 700,00 1   0,88 7,21 0,3434 € / mq 0,8249 € / mq 0,0000 € 858,73 € 858,73 €
NON DOMESTICA 9 / Case di cura e riposo 0 2.796,00 2   1,19 9,72 0,4644 € / mq 1,1121 € / mq 0,0000 € 4.628,28 € 2.314,14 €
NON DOMESTICA 11 / Uffici agenzie studi professionali 0 437,00 4   1,52 12,45 0,5932 € / mq 1,4244 € / mq 0,0000 € 925,79 € 231,45 €
NON DOMESTICA 12 / Banche ed istituti di credito 0 612,00 1   0,61 5,03 0,2381 € / mq 0,5755 € / mq 0,0000 € 522,79 € 522,79 €
NON DOMESTICA 13 / Negozi abbigliamento calzature libreria cartoleria 0 60,00 1   1,20 9,85 0,4683 € / mq 1,1269 € / mq 0,0000 € 100,50 € 100,50 €
NON DOMESTICA 14 / Edicola farmacia tabaccaio plurilicenze 0 40,00 1   1,63 13,35 0,6361 € / mq 1,5274 € / mq 0,0000 € 90,87 € 90,87 €
NON DOMESTICA 17 / Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere. barbiere. estetista. lavanderie 0 39,00 1   1,43 11,74 0,5581 € / mq 1,3432 € / mq 0,0000 € 77,86 € 77,86 €
NON DOMESTICA 19 / Carrozzeria autofficina elettrauto 0 61,00 1   1,41 11,55 0,5503 € / mq 1,3214 € / mq 0,0000 € 119,88 € 119,88 €
NON DOMESTICA 20 / Attivita industriali con capannoni di produzione 0 601,00 6   0,92 7,53 0,3590 € / mq 0,8615 € / mq 0,0000 € 770,24 € 128,37 €
NON DOMESTICA 21 / Attivita artigianali di produzione beni specifici 0 58,00 3   1,09 8,91 0,4254 € / mq 1,0194 € / mq 0,0000 € 87,99 € 29,33 €
NON DOMESTICA 25 / Supermercato pane e pasta macelleria salumi e formaggi 0 69,00 1   2,39 19,61 0,9327 € / mq 2,2436 € / mq 0,0000 € 230,13 € 230,13 €



Tariffe per Utenze Domestiche

Tipologia Categoria Numero Componenti
Nucleo Familiare Sup. Utenze Ka Kb Quota Fissa Quota Variabile

DOMESTICA 51 / Abitazione 1 15.338,00 122 0,80 1,00 0,3028 € / mq 66,7392 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 2 11.475,00 85 0,94 1,74 0,3558 € / mq 116,1263 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 3 7.190,00 51 1,05 2,15 0,3974 € / mq 143,4893 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 4 7.513,00 52 1,14 2,20 0,4315 € / mq 146,8263 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 5 1.340,00 8 1,23 2,90 0,4655 € / mq 193,5438 €
DOMESTICA 51 / Abitazione 6 590,00 5 1,30 3,40 0,4920 € / mq 226,9134 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 1 82,00 2 0,80  0,3028 € / mq 0,0000 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 2 194,00 3 0,94  0,3558 € / mq 0,0000 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 3 135,00 4 1,05  0,3974 € / mq 0,0000 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 4 70,00 2 1,14  0,4315 € / mq 0,0000 €
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 6 53,00 1 1,30  0,4920 € / mq 0,0000 €
DOMESTICA 53 / Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 1 357,00 2 0,80 1,00 0,3028 € / mq 66,7392 €
DOMESTICA 53 / Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 2 10.599,00 100 0,94 1,74 0,3558 € / mq 116,1263 €
DOMESTICA 54 / Pertinenza di Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 2 51,00 2 0,94  0,3558 € / mq 0,0000 €
DOMESTICA 55 / Abitazione a disposizione di Residenti 2 676,00 7 0,94 1,74 0,3558 € / mq 116,1263 €



Tariffe per Utenze Non Domestiche
Tipologia Categoria Sup. Utenze Kc Kd Quota Fissa Quota Variabile Totale

NON DOMESTICA 1 / Musei biblioteche scuole associazioni luoghi di culto 232,00 2 0,67 5,50 0,2615 € / mq 0,6293 € / mq 0,8907 € / mq
NON DOMESTICA 3 / Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 289,00 4 0,60 4,90 0,2342 € / mq 0,5606 € / mq 0,7948 € / mq
NON DOMESTICA 4 / Campeggi distributori carburanti impianti sportivi 700,00 1 0,88 7,21 0,3434 € / mq 0,8249 € / mq 1,1683 € / mq
NON DOMESTICA 9 / Case di cura e riposo 2.796,00 2 1,19 9,72 0,4644 € / mq 1,1121 € / mq 1,5765 € / mq
NON DOMESTICA 11 / Uffici agenzie studi professionali 437,00 4 1,52 12,45 0,5932 € / mq 1,4244 € / mq 2,0176 € / mq
NON DOMESTICA 12 / Banche ed istituti di credito 612,00 1 0,61 5,03 0,2381 € / mq 0,5755 € / mq 0,8136 € / mq
NON DOMESTICA 13 / Negozi abbigliamento calzature libreria cartoleria 60,00 1 1,20 9,85 0,4683 € / mq 1,1269 € / mq 1,5953 € / mq
NON DOMESTICA 14 / Edicola farmacia tabaccaio plurilicenze 40,00 1 1,63 13,35 0,6361 € / mq 1,5274 € / mq 2,1635 € / mq
NON DOMESTICA 17 / Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere. barbiere. estetista. lavanderie 39,00 1 1,43 11,74 0,5581 € / mq 1,3432 € / mq 1,9013 € / mq
NON DOMESTICA 19 / Carrozzeria autofficina elettrauto 61,00 1 1,41 11,55 0,5503 € / mq 1,3214 € / mq 1,8717 € / mq
NON DOMESTICA 20 / Attivita industriali con capannoni di produzione 601,00 6 0,92 7,53 0,3590 € / mq 0,8615 € / mq 1,2206 € / mq
NON DOMESTICA 21 / Attivita artigianali di produzione beni specifici 58,00 3 1,09 8,91 0,4254 € / mq 1,0194 € / mq 1,4448 € / mq
NON DOMESTICA 25 / Supermercato pane e pasta macelleria salumi e formaggi 69,00 1 2,39 19,61 0,9327 € / mq 2,2436 € / mq 3,1763 € / mq



Tariffe per Utenze Domestiche

Tipologia Categoria
Numero

Componenti
Nucleo

Familiare
Sup. Utenze Ka Kb Quota Fissa

Quota Fissa
Anno

Precedente
Differenza Quota

Variabile

Quota
Variabile

Anno
Precedente

Differenza Differenza
Complessiva

DOMESTICA 51 / Abitazione 1 15.338,00 122 0,80 1,00 0,3028 € / mq 0,2878 € / mq 5,21 % 66,7392 € 63,2692 € 5,48 % 5,39 %
DOMESTICA 51 / Abitazione 2 11.475,00 85 0,94 1,74 0,3558 € / mq 0,3381 € / mq 5,21 % 116,1263 € 110,0884 € 5,48 % 5,41 %
DOMESTICA 51 / Abitazione 3 7.190,00 51 1,05 2,15 0,3974 € / mq 0,3777 € / mq 5,21 % 143,4893 € 136,0287 € 5,48 % 5,41 %
DOMESTICA 51 / Abitazione 4 7.513,00 52 1,14 2,20 0,4315 € / mq 0,4101 € / mq 5,21 % 146,8263 € 139,1922 € 5,48 % 5,40 %
DOMESTICA 51 / Abitazione 5 1.340,00 8 1,23 2,90 0,4655 € / mq 0,4424 € / mq 5,21 % 193,5438 € 183,4806 € 5,48 % 5,41 %
DOMESTICA 51 / Abitazione 6 590,00 5 1,30 3,40 0,4920 € / mq 0,4676 € / mq 5,21 % 226,9134 € 215,1152 € 5,48 % 5,43 %
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 1 82,00 2 0,80  0,3028 € / mq 0,2878 € / mq 5,21 % 0,0000 € 0,0000 € 0,00 % 5,21 %
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 2 194,00 3 0,94  0,3558 € / mq 0,3381 € / mq 5,21 % 0,0000 € 0,0000 € 0,00 % 5,21 %
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 3 135,00 4 1,05  0,3974 € / mq 0,3777 € / mq 5,21 % 0,0000 € 0,0000 € 0,00 % 5,21 %
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 4 70,00 2 1,14  0,4315 € / mq 0,4101 € / mq 5,21 % 0,0000 € 0,0000 € 0,00 % 5,21 %
DOMESTICA 52 / Pertinenza di Abitazione 6 53,00 1 1,30  0,4920 € / mq 0,4676 € / mq 5,21 % 0,0000 € 0,0000 € 0,00 % 5,21 %
DOMESTICA 53 / Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 1 357,00 2 0,80 1,00 0,3028 € / mq 0,2878 € / mq 5,21 % 66,7392 € 63,2692 € 5,48 % 5,36 %
DOMESTICA 53 / Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 2 10.599,00 100 0,94 1,74 0,3558 € / mq 0,3381 € / mq 5,21 % 116,1263 € 110,0884 € 5,48 % 5,42 %
DOMESTICA 54 / Pertinenza di Abitazione a disposizione di NonResidenti o di PersoneGiuridiche 2 51,00 2 0,94  0,3558 € / mq 0,3381 € / mq 5,21 % 0,0000 € 0,0000 € 0,00 % 5,21 %
DOMESTICA 55 / Abitazione a disposizione di Residenti 2 676,00 7 0,94 1,74 0,3558 € / mq 0,3381 € / mq 5,21 % 116,1263 € 110,0884 € 5,48 % 5,42 %



Tariffe per Utenze Non Domestiche

Tipologia Categoria Sup. Utenze Kc Kd Quota Fissa
Quota Fissa

Anno
Precedente

Differenza Quota
Variabile

Quota
Variabile

Anno
Precedente

Differenza Totale Totale Anno
Precedente Differenza

NON DOMESTICA 1 / Musei biblioteche scuole associazioni luoghi di culto 232,00 2 0,67 5,50 0,2615 € / mq 0,2726 € / mq -4,09 % 0,6293 € / mq 0,5966 € / mq 5,48 % 0,8907 € / mq 0,8692 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 3 / Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 289,00 4 0,60 4,90 0,2342 € / mq 0,2442 € / mq -4,09 % 0,5606 € / mq 0,5315 € / mq 5,48 % 0,7948 € / mq 0,7757 € / mq 2,46 %
NON DOMESTICA 4 / Campeggi distributori carburanti impianti sportivi 700,00 1 0,88 7,21 0,3434 € / mq 0,3581 € / mq -4,09 % 0,8249 € / mq 0,7821 € / mq 5,48 % 1,1683 € / mq 1,1402 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 9 / Case di cura e riposo 2.796,00 2 1,19 9,72 0,4644 € / mq 0,4842 € / mq -4,09 % 1,1121 € / mq 1,0543 € / mq 5,48 % 1,5765 € / mq 1,5386 € / mq 2,46 %
NON DOMESTICA 11 / Uffici agenzie studi professionali 437,00 4 1,52 12,45 0,5932 € / mq 0,6185 € / mq -4,09 % 1,4244 € / mq 1,3505 € / mq 5,48 % 2,0176 € / mq 1,9690 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 12 / Banche ed istituti di credito 612,00 1 0,61 5,03 0,2381 € / mq 0,2482 € / mq -4,09 % 0,5755 € / mq 0,5456 € / mq 5,48 % 0,8136 € / mq 0,7938 € / mq 2,48 %
NON DOMESTICA 13 / Negozi abbigliamento calzature libreria cartoleria 60,00 1 1,20 9,85 0,4683 € / mq 0,4883 € / mq -4,09 % 1,1269 € / mq 1,0684 € / mq 5,48 % 1,5953 € / mq 1,5568 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 14 / Edicola farmacia tabaccaio plurilicenze 40,00 1 1,63 13,35 0,6361 € / mq 0,6633 € / mq -4,09 % 1,5274 € / mq 1,4481 € / mq 5,48 % 2,1635 € / mq 2,1114 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 17 / Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere. barbiere. estetista. lavanderie 39,00 1 1,43 11,74 0,5581 € / mq 0,5819 € / mq -4,09 % 1,3432 € / mq 1,2735 € / mq 5,48 % 1,9013 € / mq 1,8554 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 19 / Carrozzeria autofficina elettrauto 61,00 1 1,41 11,55 0,5503 € / mq 0,5738 € / mq -4,09 % 1,3214 € / mq 1,2528 € / mq 5,48 % 1,8717 € / mq 1,8266 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 20 / Attivita industriali con capannoni di produzione 601,00 6 0,92 7,53 0,3590 € / mq 0,3744 € / mq -4,09 % 0,8615 € / mq 0,8168 € / mq 5,48 % 1,2206 € / mq 1,1912 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 21 / Attivita artigianali di produzione beni specifici 58,00 3 1,09 8,91 0,4254 € / mq 0,4435 € / mq -4,09 % 1,0194 € / mq 0,9665 € / mq 5,48 % 1,4448 € / mq 1,4100 € / mq 2,47 %
NON DOMESTICA 25 / Supermercato pane e pasta macelleria salumi e formaggi 69,00 1 2,39 19,61 0,9327 € / mq 0,9725 € / mq -4,09 % 2,2436 € / mq 2,1271 € / mq 5,48 % 3,1763 € / mq 3,0997 € / mq 2,47 %



Statistiche TaRI per Scaglioni
Scaglione Gettito Imposta Media Num. Contrib. Num. Cod. Fisc. Num. Part. IVA Gettito Cod. Fisc. Gettito Part. IVA
12 E - 50 E € 218,30 € 27,29 8 5 3 €132,46 € 85,84
50 E - 100 E € 4.707,21 € 88,82 53 52 1 €4.626,70 € 80,50
100 E - 150 E € 19.234,36 € 124,90 154 150 4 €18.778,98 € 455,38
150 E - 200 E € 21.519,93 € 173,55 124 124 0 €21.519,93 € 0,00
200 E - 300 E € 19.002,08 € 234,59 81 80 1 €18.785,10 € 216,98
300 E - 400 E € 2.379,22 € 339,89 7 5 2 €1.726,15 € 653,06
400 E - 500 E € 824,13 € 412,07 2 1 1 €400,37 € 423,76
500 E - 700 E € 1.056,68 € 528,34 2 0 2 €0,00 € 1.056,68
> 1100 E € 6.012,00 € 3.006,00 2 0 2 €0,00 € 6.012,00




